АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2019
	               №116

О внесении изменений в  постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 30.09.2017 № 88
Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «По предоставлению муниципальных жилых помещений по договорам социального найма» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Андреевского сельсовета Баганского  района Новосибирской области от 20.11.2018 №106, от 11.04.2019 №39, от 22.07.2019 №77)

       Руководствуясь экспертным заключением Управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области от 18.11.2019 № 7831-03-12/9 на постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от  30.09.2017 № 88 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «По предоставлению муниципальных жилых помещений по договорам социального найма» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 20.11.2018 №106, от 11.04.2019 №39, от 22.07.2019 №77), в соответствии с федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» во исполнение части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации Андреевского сельсовета  Баганского района Новосибирской области от 30.09.2017 № 88 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «По предоставлению муниципальных жилых помещений по договорам социального найма» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 20.11.2018 №106, от 11.04.2019 №39, от 22.07.2019 №77) следующие изменения:
1.1 Наименование раздела 5 административного регламента изложить в следующей редакции:
«5 . Предмет досудебного (внесудебного) обжалования заявителем решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу, или органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо государственного или муниципального служащего, многофункционального центра, работника многофункционального центра, а также организаций, предусмотренных частью 1.1 статьи 16  Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ, или их работников.»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета.

Глава Андреевского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                             Т.Н.Ветровская

Капустина Наталья Михайловна
35-523